"Jallepont" (Eysines – Le Haillan) située au Haillan : 79 %. 

Article 3 : Les conditions financières :  

• Le montant de l’aide versée 

Le gestionnaire bénéficie, en soutien de la gestion des places de l’aire d’accueil d’une aide 
d’un montant total provisionnel de 128 061,71 € (Cent vingt-huit mille soixante et un euros et 
soixante et onze centimes), pour la période de la convention. 

Ce montant se décompose pour chacune des aires en : 

� un montant fixe déterminé en fonction du nombre de places conformes aux normes 
techniques, effectivement disponibles, par mois, par aire d’accueil, figurant en

[...]

• Aire 3 : de Saint-Médard-en-Jalles : 13 951,40 € 

• Aire 4 : "des 2 Esteys" de Bègles : 6 357,60 € 

• Aire 5 : "La Jallère" située à Bordeaux : 29 139 € 

• Aire 6 : "Jallepont" (Le Haillan/Eysines) située au Haillan : 11 655,60 € 

soit un total de 94 039,50 € (quatre-vingt-quatorze mille trente-neuf euros et cinq centimes) 
au titre des places conformes disponibles pour l’année 2015. 

� un montant variable provisionnel déterminé en fonction du taux prévisionnel 
d’occupation mensuel des places, détaillé en annexe 2 : 

• Aire 1 : de "La Chaille" (Mérignac/ Pessac) :

[...]

de Saint-Médard-en-Jalles : 5 703,30 € 

• Aire 4 : "des 2 Esteys" de Bègles : 2 490,06 € 

• Aire 5 : "La Jallère" située à Bordeaux : 6 811,46 € 

• Aire 6 : "Jallepont" (Le Haillan/Eysines) située au Haillan : 4 937,74 € 

soit un total provisionnel de 34 022,21 € (trente-quatre mille vingt-deux euros et vingt et un 
centimes) au titre de l’occupation prévisionnelle pour l’année 2015. 

• Les modalités de versement 

Le Préfet adresse sans délai un exemplaire de la présente convention conclue entre les 
parties à la Caisse d’allocations familiales de la Gironde chargée du paiement de l’aide.